
DIRECCION PROVINCIAL DE ARQUITECTURA E INGENIERIA

LICITACION PUBLICA

Llámase a Licitación Pública para contratar la ejecución de los trabajos de “Refacción cubierta S.A.M.Co. Cayastá -  Cayastá
Departamento Garay”.

Presupuesto Oficial: $ 362.551,64.-

Requisitos:

Sellado de Ley $ 54,00.-

Garantía: $ 3.625,52.-

Precio del Legajo: $ 145.00.-

Registro de Licitadores:

Certificado Habilitante Sección Obras de Arquitectura.

Capacidad de Contratación Anual Necesaria: $ 1.087.654,92.-

Capacidad Técnica de Contratación: $ 362.551,64.-

Fecha de Apertura:

Día: 10 de octubre de 2.013

Hora: 11:00 horas

Lugar en la Sala de Reuniones del M.O.P. y V. 3 de Febrero Nº 2649 P.B. Santa Fe Departamento La Capital - Provincia de Santa Fe.

Legajos: Dirección Provincial de Arquitectura e Ingeniería San Martín 2185 Galería Arbol Solo 2º Piso Santa Fe - Buenos Aires 965 3°
piso Rosario.

S/C 10099 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA Nº 2.813

Objeto: Adquisición de Conductores Protegidos en XLPE para LAMT

Presupuesto Oficial: $ 1.663.000 (pesos Un Millon Seiscientos sesenta y tres mil) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 23-10-2013 Hora: 11,30

Precio del Legajo: $ 1.300,00 (pesos Mil Trescientos) + I.V.A.-

Lugar de Apertura: Salón de usos múltiples del Parque Industrial Sauce Viejo Ruta 11 Km. 454

LICITACION PUBLICA Nº 2.815



Objeto: Obra E-188/2: Provisión y Montaje de Celdas 13,2 KV. en E.T. PAY ZUME

Presupuesto Oficial: $ 1.517.829,32 (pesos Un millón quinientos diecisiete mil ochocientos veintinueve con 32/100) I.V.A. incluido

Apertura de Propuestas: 23-10-2013 Hora: 11,00

Precio del Legajo: $ 1.881,61 (pesos Un mil ochocientos ochenta y uno con 61/100) + I.V.A.-

Lugar de Apertura: Salón de Usos Múltiples del Parque Industrial Sauce Viejo Ruta 11 Km. 454

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial De La Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342) 4505856-4505842

www.epe.santafe.gov.ar

NOTA: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.-

IMPORTANTE: Los sobres conteniendo las propuestas económicas se recibirán “sin excepción” hasta 24 horas hábiles antes de la
fecha de apertura en nuestras oficinas de calle 1ra Junta 2558 1º Piso {3000) Santa Fe

S/C 10097 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

CAMARA DE SENADORES

DE LA PROVINCIA DE SANTA FE

LICITACION PUBLICA N° 06/2013

Objeto: Adquisición de “Equipamiento Informático para la Honorable Cámara de Senadores de la Provincia de Santa Fe”

Apertura: 09 de octubre a las 10:00 Hs. en la Dirección General de Administración - Secretaría, de la Cámara de Senadores de la
Provincia, sita en calle Av. Gral. López 3055 - 1° Piso - Santa Fe

Imputación Preventiva: $ 327.744,00.- (Pesos Trescientos Veintisiete Mil Setecientos Cuarenta y Cuatro).

Valor del Pliego: $ 250.- (Pesos Doscientos Cincuenta)

Sellado Provincial: $ 54.- (Pesos Cincuenta y Cuatro)

Informes: Dirección General de Administración-Secretaria sita en Av. Gral. López 3055-1° Piso-Santa Fe Te. 457-2460 Int. 119 y 125

Venta de Pliegos: Cámara de Senadores - Tesorería. Av. Gral. López 3055-1° Piso-Santa Fe y Delegación Rosario-Santa Fe 1950-
Planta Baja-Rosario

$ 135 210330 Set. 24 Set. 26

__________________________________________

ENTE TUNEL SUBFLUVIAL

“RAUL URANGA - CARLOS SYLVESTRE BEGNIS”

LICITACION PUBLICA Nº 359/13

Objeto: Provisión y Montaje en Altura de Paneles Compuestos por Perfilería de Aluminio y Cerramientos Acrílicos en Torres de
Ventilación.

Presupuesto Oficial Estimado: $ 400.000-



Valor del Pliego: $ 400-

Fecha de Apertura: 10 de Octubre de 2013 Hora: 10

Venta de Pliegos e Informes: Ente Túnel Subfluvial “Raúl Uranga -Carlos Sylvestre Begnis” Av. Raúl L. Uranga s/n o C.C Nº 189. C.P.
3100- Paraná (Entre Ríos) Tel. 0343-4200420-4200409.-Tele.Fax. 0343-4200409-4200449.-

Plazo para Comprar el Pliego: Hasta 1 (una) hora antes de la apertura.

Consultas de Pliegos: www.tunelsubfluvial.gov.ar

$ 45 210497 Set. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Nro. de Expediente 15393/C/13

Objeto: Contratación del Servicio de Limpieza para el Centro Municipal de Distrito Oeste “Felipe Moré” y Area de Servicios Urbanos
Oeste.

Presupuesto Oficial: $ 369.000

Valor del sellado para la compra del Pliego: $ 1.000

Consulta y Venta del Pliego: Despacho de la Secretaría General – Buenos Aires 711 Piso 2º

Recepción de oferta: Plazo: hasta la fecha y hora del acto de Apertura de sobres.

Lugar de Apertura: Lugar: Despacho de la Secretaría General – Buenos Aires 711 Piso 2º

Apertura de Sobres: Fecha y hora: 09 de octubre de 2013 – 10 hs.

Lugar: Secretaría General – Buenos Aires 711 Piso 2º

$ 450 210143 Set. 24 Oct. 8

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

SASTRE - ORTIZ

LICITACION PUBLICA Nº 03/13

Objeto: Contratación de una Póliza de Seguros para Cobertura de los móviles y máquinas viales municipales.

Pliego de Bases: Retirar en el Palacio Municipal en el horario de 7,15 a 12,30 hs., en días hábiles. Valor del Pliego $ 500,00 (Pesos
Quinientos)

Apertura de Sobres: Día 8 de Octubre de 2013, a las 10.00 hs., en el Palacio Municipal.

$ 45 210336 Set. 24

__________________________________________



COMUNA DE TIMBUES

LICITACION PUBLICA Nº 10/13

La  Comuna  de  Timbúes  llama  a  Licitación  Pública  Nº  10/13  para  la  contratación  de  una  empresa  que  lleve  a  cabo  la
repavimentación de cinco (5) cuadras de esta localidad; en un todo de acuerdo a las especificaciones y detalles obrantes en el
pliego de condiciones generales.

Presupuesto Oficial: $ 350.000 (Pesos Trescientos Cincuenta Mil).

Fecha de Apertura: 30 de Septiembre de 2013 12 hs.

Consultas: Comuna de Timbúes de lunes a viernes de 8 a 12 hs. Gaboto 553.

Recepción de Ofertas: hasta el 30 de Septiembre de 2013 a las 10 hs.

$ 225 210377 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 08/13

La comuna de Timbúes llama a licitación pública n° 08/13 para la adquisición de un rodado tipo Pick-up usada que resulte aplicable
a los servicios públicos que brinda la Comuna de Timbúes, en un todo de acuerdo a las especificaciones y detalles obrantes en el
pliego de condiciones generales.

Presupuesto Oficial: $ 100.000 (Pesos Cien Mil).

Fecha de Apertura: 30 de Septiembre de 2013 12 hs.

Consultas: Comuna de Timbúes de lunes a viernes de 8 a 12 hs. Gaboto 553.

Recepción de Ofertas: hasta el 30 de septiembre de 2913 a las 10 hs.

$ 225 210375 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 09/13

La Comuna de Timbúes llama a Licitación Pública Nº 09/13 para la provisión de 140 mts3 de hormigón armado H21, para aplicar a
la obra de cordón cuenta que se esta realizando en el distrito de Timbúes; en un todo de acuerdo a las especificaciones y detalles
obrantes en el pliego de condiciones generales.

Presupuesto Oficial: $ 120.000 (Pesos Ciento Veinte Mil).

Fecha de Apertura: 30 de Septiembre de 2013 12 hs.

Consultas: Comuna de Timbúes de Lunes a Viernes de 8 a 12 Hs. Gaboto 553.

Recepción de Ofertas: hasta el 30 de septiembre de 2013 a las 10 hs.

$ 225 210376 Set. 24 Oct. 1

__________________________________________


